
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ

РЕШЕНИЕ

27.09.2012 № 177
п.Волоков Мост

Об отсутствии
необходимости подготовки
генерального плана
сельского поселения

В соответствии с ч. 6 ст. 18, ст. 31 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения Алмозерское, Совет сельского 
поселения РЕШИЛ:

1 .В подготовке генерального плана сельского поселения Алмозерское 
отсутствует необходимость в соответствии с ч. 6 ст. 18 Градостроительного 
кодекса РФ.

2.Поручить Главе сельского поселения Алмозерское приступить к 
подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского 
поселения Алмозерское .

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Е.В.Брагина


